ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VX
Về xem xét đề nghị xin chủ trương

điều chỉnh dự án Khu Công viên khoa

học thuộc Khu Đô thị khoa học và giáo

dục Quy Hòa (Thung lũng sáng tạo

Quy Nhơn) tại khu vực 2, phường

Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

 - Sở Kế hoạch và Đầu tư;

 - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Công văn số

01/BGPMB-BT ngày 02/01/2023 về việc xin chủ trương điều chỉnh dự án Khu

Công viên khoa học thuộc Khu Đô thị khoa học và giáo dục Quy Hòa (Thung

lũng sáng tạo Quy Nhơn) tại khu vực 2, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy

Nhơn (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan xem xét đề nghị của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh tại Văn bản nêu trên;

tham mưu đề xuất UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo theo thẩm quyền và quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TN&MT, XD;

- UBND thành phố Quy Nhơn;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

97 04 01